別記様式第４号
市場施設使用料減免申請書
年　　月　　日
下関市長　殿
所 在 地
申請者　名　　称
　　　　代表者名
電話番号　　　　　(　　　　)

下記の理由により、参考資料を添えて減免申請いたします。
	使用日時
	年　　月　　日
	午前
	時　　分　～　　時　　分

	午後

	使用室名
	[bookmark: _GoBack]大会議室（仕切　 有 ・ 無　）　　小会議室　　　多目的室
魚食普及センター　　　その他（　　　　　　　　　　）

	使用目的

	共　　催
団 体 名

	減免申請
理　　由

※参考資料として、趣旨、事業内容等の印刷物等を添付すること。